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Styrelsen for BRF Astrakanen far hirmed avge arsredovisning for rdkenskapsaret 2018.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmdéint om verksamheten
Brf Astrakanen registrerades den 30 november 1954.

Vi innehar fastigheten Applet 7, Plommonvigen 14 i Lunds kommun, innehallandes 6 ligenheter med en
yta av 402 m2 med foljande fordelning:

4 st 3 rum och kok (74 m2)

2 st 2 rum och kok (57 m2)

Styrelsen
Styrelsen har bestatt av foljande ledamoter:

Maria Tonhammar Ordférande

Simon Sturesson Kassor

Markus Langéen Sekreterare

Asa Bergquist har varit styrelsesuppleant.

Firmatecknare har varit Maria Tonhammar och Simon Sturesson.
Styrelsen har haft 5 sammantraden under 2018

Revisorer
Av arsmotet vald revisor: Martin Rosengren, LRF Konsult i Malmo

Revisorsuppleant: Sven Strandberg

Valberedning
Vakant

Atgirder under aret
Under 2018 har Sandby maleri mélat om pa killarplan under trappan och i cykelforradet.

Aven killardérren har malats om.

Léigenhetsoverlatelser
Tva (2) lagenhetsoverlatelse har dgt rum under 2018.
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Fastighetsforsiikring
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Fastigheten ar forsdkrad av Allians genom BRF:s medlemskap i Bostadsrétterna i Sverige. Fastigheten ar
fullvardesforsidkrad och det ingér bostadsrattstilldgg for samtliga ldgenheter och forsdkring mot ohyra.

Foreningen har sitt sdte i Lund kommun.

Flerarsoversikt (tkr) 2018 2017
Nettoomséttning 258 255
Resultat efter finansiella poster 79 41
Soliditet (%) 43 34

Forandring av eget kapital

Medlems- Fond for yttre
insatser underhall

Belopp vid arets ingang 16 600 11130
Disposition av
foregéende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 16 600 11 130

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande staende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst

arets vinst

disponeras si att
i ny rakning overfores

Foreningens resultat och stéllning 1 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrakning med

noter.

2016

255

Balanserat

resultat

142 455

40 920

183 375

26
29

183 375
78 763
262 138

262 138
262 138

2015

253
10
25

Arets

resultat

40 920

40 920
78763
78 763

Totalt

211 105

0

78 763
289 868
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Resultatrikning

Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.
Hyror

Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2018-01-01
-2018-12-31

257972
257972

1 -166 708
-1 998

-6 635

-175 341

82 631

-3 868
-3 868
78 763
78 763

78 763
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2017-01-01
-2017-12-31

254 640
254 640

-193 881
-1 998
-6 636

-202 515
52 125

-11 205
-11 205
40 920
40 920

40 920
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anléiggningstillgingar

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar
Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2018-12-31

2 211 000
3 0
211 000

211 000

16 482
16 482

449 202
449 202
465 684

676 684
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2017-12-31

211 000
6 635
217 635

217 635

16 614
16 614

379976
379 976
396 590

614 225
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Reservfond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2018-12-31

16 600
11130
27730

183 375

78 763
262 138
289 868

352 000
352 000

34 816
34 816

676 684
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2017-12-31

16 600
11130
27730

142 455

40 920
183 375
211 105

364 000
364 000

39120
39120

614 225
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Noter
Redovisningsprinciper
Allméinna upplysningar

Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:

Inventarier 5 ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intékter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Not 1 Ovriga externa kostnader

2018 2017
El for belysning 10 785 11788
Virme 75 417 75 020
Vatten och avlopp 12619 15430
Sophdmtning 10 560 9731
Tradgardsskotsel 399 1150
Rep/underh av fastighet 29 900 47 464
Fastighetsskatt/-avgift 8022 7 890
Fastighetsforsdkringsprem 7 164 6 507
Hyra inventarier/verktyg 185 0
Forbrukningsinventarier 0 6 554
Forbrukningsmaterial 169 1123
Rep/underh av inv/verktyg 1358 1414
Redovisningstjanster 5500 5500
Bankkostnader 803 800
Tidn/tidskrifter/facklitt 450 450
Foreningavgifter 2 460 2 460
Ovr ext kostn, avdr.g 916 600

166 707 193 881
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Not 2 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgaende redovisat viarde

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvirden

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat virde

Lund den 19 mars 2019

Simon Sturesson

Markus Langéen

2018-12-31

211 000
211 000

211 000

2018-12-31

50 069
50 069

43 434
-6 635
-50 069

Maria Tonhammar
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2017-12-31

211 000
211 000

211 000

2017-12-31

50 069
50 069

-36 798
-6 636
-43 434

6 635



